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Sylveco Vianek Normalizujący żel myjący do twarzy, 150ml
 

Cena: 17,58 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SYLVECO

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Odświeżający żel do mycia twarzy do cery mieszanej, tłustej i problematycznej. Delikatnie, ale skutecznie oczyszcza skórę, nie
powodując podrażnień. Reguluje wydzielanie sebum, odblokowuje pory i pomaga w regeneracji zmian skórnych.

Odświeżający żel do mycia twarzy
Normalizujący żel myjący do twarzy został stworzony z myślą o cerze mieszanej, tłustej i problematycznej. Zawiera delikatne, ale
niezwykle skuteczne środki myjące, dzięki czemu nie powoduje podrażnień nawet najbardziej wrażliwej cery. Dokładnie oczyszcza skórę
z resztek makijażu, nadmiaru sebum i innych zanieczyszczeń, pozostawiając ją odświeżoną i promienną.

Reguluje wydzielanie sebum
Produkt zawiera ekstrakt z kory wierzby białej o właściwościach ściągających i normalizujących oraz kwas salicylowy, który dogłębnie
oczyszcza skórę. Zapobiega nadmiernemu świeceniu się skóry i skutecznie odblokowuje pory skórne, pozostawiając cerę niezwykle
miękką i wygładzoną.

Odświeża i regeneruje skórę
Olejek eukaliptusowy łagodzi podrażnienia, delikatnie chłodzi i koi skórę. Pomaga także w regeneracji zmian skórnych, pozostawiając
skórę gładką i wyraźnie odświeżoną. Żel nie wysusza skóry i nie pozostawia na niej nieprzyjemnego uczucia ściągnięcia.

Do codziennego mycia twarzy
Żel posiada wygodną pompkę, która ułatwia higieniczne dozowanie produktu. Jego niezwykły, eukaliptusowy aromat sprawia, że
codzienne oczyszczanie twarzy staje się prawdziwą przyjemnością. Naturalny żel do mycia twarzy pozwoli Ci przywrócić skórze zdrowy
i promienny wygląd i utrzymać ją w doskonałej kondycji na dłuższy czas.

Składniki: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Decyl Glucoside, Salicylic Acid, Panthenol, Hydroxyethylcellulose, Salix Alba Bark
Extract, Sodium Bicarbonate, Sodium Benzoate, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Parfum.

Sposób użycia:
1. 1 -2 dozy żelu nanieś bezpośrednio na wilgotną skórę.
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2. Masuj 1 - 2 minuty
3. Zmyj dokładnie ciepłą wodą.
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